
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33902013S

2. Emri i subjektit ARBEN QAFËZEZI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Farmaci veterinare,bujqesore dhe sherbim veterinare

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 8, Rruga Kico Greco, Objekt 
Privat, Perballe Agjensise se Autobusave 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Arben Qafëzezi
E-Mail: benikoal@yahoo.com  
Telefon: 0682059749  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-075551-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423774-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga Kico Greco, Objekt Privat, Perballe Agjensise se Autobusave;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.7, 
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KICO GRECO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762880-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Bilanc 2020 A Qafezezi.xlsx
Arben Qafezezi Shenime shpeguese Bilanc 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Bilanc 2020 A.QAfezezi.xlsx
Vendim Bilanc 2020 Qafezezi.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957550-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpeguese 2021 A Qafezezi.pdf
Pasqyrae Performances  Arben Qafezezi 2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Arben Qafezezi 2021.xlsx
Vendim Bilanci 2021.pdf

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038125-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Deklarim i numrit të kontaktit. 4- Deklarim i të dhënave në kategorinë e 
sigurimeve shoqërore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682059749")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("benikoal@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Farmaci veterinare dhe bujqesore.")          u be            ("Farmaci 
veterinare,bujqesore dhe sherbim veterinare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022C4AC6-5486-4241-9E33-20578C6C8B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91113C-D4FF-42B1-831A-45F07C3F1745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2E3DFE-4F41-4380-A3C3-1036C582B1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7949D216-AED7-46AD-8CDA-40B53D35A15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB4A3FD-B92D-46CD-8208-F8FE29FE9C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76974C1C-8B3B-480C-BEC3-A004A03869C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BC863C-BDEE-4248-AFDB-C1B1713BF757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7261171-6CE0-49C1-B6FF-7CF7CBA1D3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A26F76-BB79-431C-A830-726CCAEA7EE7
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Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


